TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày       tháng 5 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 20 đến ngày 25/5/2024)

Thứ Hai, ngày 20/5/2024

Thường trực dự Hội nghị giao ban công tác công đoàn tháng 5/2024 (buổi sáng);

làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

Thứ Ba, ngày 21/5/2024

- Đ/c Chủ tịch dự Ngày hội việc làm, tại Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh (buổi

sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều);

- Các đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Thứ Tư, ngày 22/5/2024

Thường trực làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Thứ Năm, ngày 23/5/2024

- Đ/c Chủ tịch dự Lễ công bố quyết định thành lập Công đoàn cơ sở Công ty Cổ

phần Sản xuất và Đầu tư Hoàng Thành Đô Lương, tại Khu Công nghiệp Du Long

(buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều);

- Các đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Thứ Sáu, ngày 24/5/2024

- Đ/c Chủ tịch và đ/c Phó Chủ tịch thường trực làm việc tại cơ quan (cả ngày);

- Đ/c Phó Chủ tịch dự Lễ biểu dương, khen thưởng giáo viên giỏi, học sinh giỏi cấp

tỉnh, cấp quốc gia năm học 2023-2024, tại Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (buổi

sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều)../.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ huyện, tp, CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

               Nguyễn Hữu Hòa

		2024-05-18T07:51:19+0700

		2024-05-20T08:12:20+0700

		2024-05-20T08:12:20+0700